
 

 
VIEŠOJI ĮSTAIGA RYTŲ EUROPOS STUDIJŲ CENTRAS 

 
2023 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
 
  
 

 VšĮ Rytų Europos studijų centras (toliau – Centras) vykdo 1 programą 01.001 
„Efektyvus·sprendimų·priėmimas,·funkcijų·vykdymas·ir·pokyčių·valdymas“, kuri yra 
finansuojama iš šaltinio 1.1.1.1.1 – valstybės biudžeto lėšos. 

 Centras 2023 metų biudžeto išlaidų sąmatos asignavimų planas – 979.000,00 Eur, ataskaitinio 
laikotarpio asignavimų planas – 845.000,00 Eur. Per 2023 metų  I- III ketvirčius gauta asignavimų 
695.962,68 Eur, panaudota asignavimų 695.962,68 Eur.  

 Centras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 
yra suėjęs, neturi. 

Biudžetinių lėšų sąskaitose, kasoje, mokėjimo kortelėse likučiai metų pradžioje 0,00 Eur ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygūs 0,00 Eur. 

Ataskaitiniu laikotarpiu Centras nevykdo iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų. 

Centras nėra kitų pajamų administratorius, todėl formų A5, A6 ir A7 neteikiame. 

 

 

 

Direktorius         Linas Kojala 
 
 
Finansininkė         Žydrė Magalinskienė 
 
 



Nr.
(data)

Kodas

903070

900

3070

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 
įstatymu  

patvirtintos įmokos 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 
viso, iš jų pagal:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl 
Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 
patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

VšĮ Rytų Europos studijų centras, 300590785 D.Poškos g. 59 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

0,00

0,00

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centas , 300590785, D. Poškos g. 59
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 08

Departamento 900

Įstaigos 3070

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-12

Laikas: 14:52:18

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 979 000,00 845 000,00 695 962,68 695 962,68

2. IŠLAIDOS 1 972 000,00 838 000,00 691 593,68 691 593,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 382 000,00 287 000,00 284 447,41 284 447,41

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2 100,00 2 100,00 257,37 257,37

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8 400,00 8 400,00 2 323,18 2 323,18

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 28 000,00 27 000,00 23 052,22 23 052,22

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 11 200,00 11 200,00 6 658,04 6 658,04

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 7 000,00 6 000,00 1 563,36 1 563,36

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 400,00 1 400,00 881,80 881,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 103 900,00 79 900,00 57 878,05 57 878,05

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10 500,00 6 500,00 1 887,00 1 887,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 28 400,00 27 400,00 16 584,83 16 584,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 86 400,00 85 400,00 11 397,43 11 397,43

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 299 700,00 292 700,00 284 431,67 284 431,67

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 08

Departamento 900

Įstaigos 3070

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-12

Laikas: 14:52:18

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 7 000,00 7 000,00 4 369,00 4 369,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 7 000,00 7 000,00 4 369,00 4 369,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 900,00 900,00 895,40 895,40

IŠ VISO 979 000,00 845 000,00 695 962,68 695 962,68

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centas , 300590785, D. Poškos g. 59
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Efektyvus sprendimų priėmimas, funkcijų vykdymas ir pokyčių valdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 08

Departamento 900

Įstaigos 3070

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-10-12

Laikas: 14:53:44

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 979 000,00 845 000,00 695 962,68 695 962,68

2. IŠLAIDOS 1 972 000,00 838 000,00 691 593,68 691 593,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 382 000,00 287 000,00 284 447,41 284 447,41

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 375 000,00 281 000,00 280 316,09 280 316,09

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 7 000,00 6 000,00 4 131,32 4 131,32

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 587 000,00 548 000,00 406 914,95 406 914,95

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2 100,00 2 100,00 257,37 257,37

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8 400,00 8 400,00 2 323,18 2 323,18

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 28 000,00 27 000,00 23 052,22 23 052,22

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 11 200,00 11 200,00 6 658,04 6 658,04

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 7 000,00 6 000,00 1 563,36 1 563,36

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 400,00 1 400,00 881,80 881,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 103 900,00 79 900,00 57 878,05 57 878,05

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10 500,00 6 500,00 1 887,00 1 887,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 28 400,00 27 400,00 16 584,83 16 584,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 86 400,00 85 400,00 11 397,43 11 397,43

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 299 700,00 292 700,00 284 431,67 284 431,67

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 08

Departamento 900

Įstaigos 3070

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-10-12

Laikas: 14:53:44

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3 000,00 3 000,00 231,32 231,32

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 7 000,00 7 000,00 4 369,00 4 369,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 7 000,00 7 000,00 4 369,00 4 369,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 6 100,00 6 100,00 3 473,60 3 473,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 900,00 900,00 895,40 895,40

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 900,00 900,00 895,40 895,40

IŠ VISO 979 000,00 845 000,00 695 962,68 695 962,68

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



2023 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Efektyvus sprendimų priėmimas, funkcijų 

vykdymas ir pokyčių valdymas   
01 001 F 979000,00 845000,00 695962,68 695962,68

Efektyviai valdyti ekstremaliąsias situacijas ir 

krizes ir užtikrinti jų prevenciją, stiprinti nacio 

nalinį saugumą ir atsaką į dezinformaciją  

01 001 11 01 T 579000,00 540000,00 431643,73 431643,73

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, 300590785, D. Poškos g. 59, Vilnius, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 

pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)



Prisidėti prie NATO viršūnių susitikimo 

organizavimo   
01 001 11 01 02 TP 579000,00 540000,00 431643,73 431643,73

Teikti įrodymais grįstas įžvalgas ir 

rekomendacijas, siekiant kokybiškų strateginių 

sprendimų   

01 001 11 06 T 400000,00 305000,00 264318,95 264318,95

Atlikti išorės aplinkos pokyčių ir jų įtakos 

užsienio, saugumo ir gynybos politikai analizes 

ir vert inimus bei skatinti suinteresuotų šalių 

tinklaveiką šiose srityse  

01 001 11 06 03 TP 400000,00 305000,00 264318,95 264318,95

Iš viso: F 979000,00 845000,00 695962,68 695962,68

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 979000,00 845000,00 695962,68 695962,68

Tęstinės veiklos uždavinys T 979000,00 845000,00 695962,68 695962,68

Tęstinės veiklos priemonės TP 979000,00 845000,00 695962,68 695962,68



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-10-12 14:47:44

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-09-30

Sąskaitos savininkas VIEŠOJI ĮSTAIGA RYTŲ EUROPOS STUDIJŲ CENTRAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 300590785
Adresas D. POŠKOS G. 59, 08114, VILNIUS, Lietuva

IBAN LT31 7300 0101 4543 9164

Valiuta Likutis

0.00



900

Ministerijos 08

1Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 43 556,26

2 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 1 623,96

3 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.06 4 846,14

4 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.11 599,70

5 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.14 3 888,77

6 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.15 3 511,17

7 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.16 484,00

8 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 7 076,12

9 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 2 335,62

10 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.22 1 056,39

11 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 4 239,34

12 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 7. 3. 1. 1.01 40,83

13 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 3. 1. 1. 3. 1.04 173,67

1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 73 431,97
1. 1.1.1. 1 73 431,97

Iš viso: 73 431,97
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 1. 1. 1. 1.01 280 316,09

2 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 1. 2. 1. 1.01 4 131,32

3 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.05 257,37

4 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.06 2 323,18

5 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.11 23 052,22

6 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.14 6 658,04

7 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.15 1 563,36

8 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.16 881,80

9 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.17 57 878,05

3070

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2023-10-12

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centas, 300590785, D. Poškos g. 59, 

(data)

2023 M. RUGSĖJO 30 D., ŠEŠTADIENIS

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

10 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.20 1 887,00

11 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.21 16 584,83

12 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.22 11 397,43

13 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 2. 1. 1. 1.30 284 431,67

14 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 2. 7. 3. 1. 1.01 231,32

15 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 3. 1. 1. 3. 1.04 3 473,60

16 1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 3. 1. 2. 1. 1.02 895,40

1. 1.1.1. 1 01.01.01.09 695 962,68
1. 1.1.1. 1 695 962,68

Iš viso: 695 962,68
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)


